
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ПРИБЫШАНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

ИНН 780246059357 ОГРН 318784700262926
Санкт-Петербург, проспект Художников, дом

31, корпус 2, квартира 152,
тел. +7(921) 365 00 31

ПРИКАЗ № I-02/23

«09» октября 2023 года

Об установлении стоимости обучения
по дополнительным образовательным
общеразвивающим программам

На основании и во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ от
29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по
дополнительным образовательным общеразвивающим программам:



Наименование
программы

Объём
в часах

Срок
обучения

Выпускной документ Форма обучения Стоимость

Путь к себе
через других
(тариф Основа)

18 1 месяц Сертификат
Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

24 990р

Путь к себе
через других
(тариф ПРОФИ)

38 4 месяца Свидетельство о
дополнительном
образовании

Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

37 500р

Путь к себе
через других
(тариф ПРОФИ
с маятником)

46 4 месяца Свидетельство о
дополнительном
образовании

Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

44 500р

Духовный
наставник
(тариф Основа)

32 12
месяцев

Сертификат
Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

14 000р



Духовный
наставник
(тариф Знание)

46 12
месяцев

Свидетельство о
дополнительном
образовании

Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

27 000р

Духовный
наставник
(тариф Маятник)

14 12
месяцев

Сертификат
Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

14 000р

Духовный
наставник
(тариф
Наставничество)

50 12
месяцев

Свидетельство о
дополнительном
образовании

Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

97 000р

Внутренняя
опора (тариф
Результат)

30 3 месяца Свидетельство о
дополнительном
образовании

Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

24 700р

Всемогущие
эмоции (тариф
Самоучка)

52 12
месяцев

Сертификат
Заочная с применением
электронного обучения и

7 500р



дистанционных образовательных
технологий

Всемогущие
эмоции (тариф
Результат)

70 12
месяцев

Сертификат
Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

10 500р

Всемогущие
эмоции (тариф
Погружение)

108
часов

12
месяцев

Свидетельство о
дополнительном
образовании

Заочная с применением
электронного обучения и
дистанционных образовательных
технологий

21 000р

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор А.Н. Прибыш


